宁波市皮革行业协会文件
甬皮协〔2014〕5号
关于组织参展2014上海国际箱包皮具手袋展的通知
各位会员：
2014第十一届上海国际箱包皮具手袋展览会即将举行。去年共有800多家企业参展，吸引了7万多名客商前来参观洽谈100多个亿，比上届增长18.2%，再创箱包行业内采购新高。参观客商来自国内外23个国家和地区，取得了广泛的社会效益和经济效益。今年协会作为该展会的承办单位，现将组织各企业参展，展会具体情况介绍如下：
一、时  间：2014年05月16日-18日
二、地  点：上海世博展览馆（上海浦东国展路1099号）
三、展品范围：
1、豪华品牌皮具；
2、外贸箱包皮具手袋精品；
3、箱包手袋材料；
4、 箱包手袋配件；
5、 箱包手袋机械设备

四、展位价格：
标准展位：协会会员价7560元人民币/9平米（原价10800元），双开口另加20%
光地：协会会员价700元人民币/平米（原价1000元）
五、参展流程：
有意向参展企业请于2014年4月16日前，将报名回执表回传到协会，协会将统一报名，并与参展企业联系后续相关事宜。
六、联系方式：
联系人：俞万丰  87306781      传真：87306567
附件：2014上海国际箱包皮具手袋展报名回执表
宁波市皮革行业协会
2014年3月7日

==========================================================
附件：
2014上海国际箱包皮具手袋展报名回执表
	单位名称

	联系人

	电  话

	摊位数
	备  注

	 FORMCHECKBOX
标摊     个
 FORMCHECKBOX
光地     平米